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KALLELSE 

Sida 1 

Till a gare av inga ende fastigheter 

TID OCH PLATS 

Ordinarie a rssta mma fö r Kvicksunds Va stra Samfa llighetsfö rening kömmer att ha llas 2015-02-25 kl. 19:00 i 

Tegelvikens samlingssal. 

VÄ LKOMNÄ ! 

INFORMATION 

Kallelsen, resultat- öch balansra kning, budgetfö rslag samt verksamhetsbera ttelsen kömmer att finnas 

tillga nglig pa  fö reningens hemsida (www.kvicksundsvastra.se) öch hös fö reningens styrelseledamö ter. 

Debiteringsla ngd finns tillga nglig hös kassö ren öch ördfö randen samt pa  a rssta mman. Ändelstalen i 

debiteringsla ngden ga ller söm underlag fö r utdebitering av medlemsavgiften. Det a r upp till varje medlem 

att köntröllera att debiteringsla ngden a r körrekt fö r de egna fastigheterna infö r a rsmö tet. Exempel pa  

ha ndelser söm pa verkar debiteringsla ngden a r a garbyten öch beslut öm a ndrade andelstal. 

Med Va nliga Ha lsningar Styrelsen, Kvicksunds Va stra Samfa llighetsfö rening. 
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Dagördning 

1. Fra ga öm mö tet blivit behö rigen kallat. 

2. Faststa llande av dagördning. 

3. Val av ördfö rande fö r sta mman.  

4. Val av sekreterare fö r sta mman. 

5. Val av 2 justeringsma n, tillika rö stra knare. 

6. Styrelsens öch revisörernas bera ttelse. 

7. Änsvarsfrihet fö r styrelsen. 

8. Framsta llning fra n styrelsen eller mötiöner fra n medlemmarna: 

           Styrelsens redögö relse av trafikma tningsresultat 

           Styrelsens fö rslag till beslut öm farthinder 

9. Ersa ttning till styrelsen öch revisörerna. 

10. Styrelsens fö rslag till utgifts- öch inkömststat samt debiteringsla ngd fö r 2015. 

11. Val av styrelse öch styrelseördfö rande. 

12. Val av revisörer. 

13. Val av valberedning. 

14. O vriga fra gör.  

15. Meddelande öm var sta mmöprötököll finns tillga ngligt. 
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Fö rvaltningsbera ttelse 2014 
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Revisiönsbera ttelse 2014 
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Resultatra kning 2014 

Ingående saldo 140101  570 289,95 

   

Inkomster   

Kommunalt bidrag 4 174,00  

Statligt Bidrag 27 021,00  

Medlemsavgifter 387 200,00  

Slitageink Västerby-Mälhammar 7 776,00  

Ränta 2 183,66  

Skade-ers 13 426,00  

 441 780,66  

   

Utgifter   

Väghållning 138 821,00  

Vägreparationer 219 518,00  

Medlemsavgift SEDAB 1 355,00  

Administrativt matr 1 758,00  

Möteskostnader 1 229,00  

Utredn överl vägar 0,00  

Styrelsearvode 38 500,00  

Arbetsgivaravgifter 7 923,00  

Revisionskostnader 1 000,00  

Övrigt 19 195,00  

 429 299,00  

   

   

Över/underskott 12 481,66  

   

Utgående saldo 141231  582 771,61 
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Balansra kning 2014 

Tillgångar  

Plusgiro 18 328,33 

Bankkonto 580 832,62 

Kassa 0,00 

Interims Fordran  2 183,66 

 601 344,61 

  

  

Skulder  

Depositionsavgifter 10 000,00 

Interims Skuld  8 573,00 

 18 573,00 

  

  

  

  

Utgående balans 141231 582 771,61 
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Budgetfö rslag 2015 

 Budget 2014 Utfall 2014 Budget 2015 

Intäkter    

Kommunalt bidrag 9 000,00 4 174,00 5 000,00 

Statligt bidrag 12 000,00 27 021,00 24 000,00 

Medlemsavgifter 334 400,00 387 200,00 387 200,00 

Slitageavg Väg 7 776,00 7 776,00 7 776,00 

Ränta 5 000,00 2 183,66 1 500,00 

Skade-ers 0,00 13 426,00 0,00 

 368 176,00 441 780,66 425 476,00 

    

    

Utgifter    

Väghållning 150 000,00 138 821,00 200 000,00 

Vägreparationer 50 000,00 219 518,00 200 000,00 

Vägbulor   75 000,00 

Medlemsavgift REV 1 400,00 1 355,00 1 400,00 

Administrativt matr 5 000,00 1 758,00 5 000,00 

Möteskostnader 2 000,00 1 229,00 2 000,00 

Styrelsearvode 35 000,00 38 500,00 40 000,00 

Arbetsgivaravgifter 10 000,00 7 923,00 10 000,00 

Revisionskostnader 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Utredning överl. Vägar 0,00 0,00 0,00 

Övrigt/Reserv 10 000,00 19 195,00 20 000,00 

 264 400,00 429 299,00 554 400,00 

    

Överskott/underskott 103 776,00 12 481,66 -128 924,00 
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Fö reningsinförmatiön 

Kvicksunds Va stra Samfa llighetsfö rening 

http://www.kvicksundsvastra.se 

http://www.kvicksundsvastra.se/

